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* H BLOGA AIT DEPO (EKLENTI)
NET:143.58 m?

ZEMIN KAT
NET: 144.57m?
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* BAHCE KULLANIM ALANI: 149.40 m?
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*EKLENTI M2 VE BAHGE KULLANIM ALANLARI YONETIM PLANINDA BELIRTILEN
ILGILI BAGIMSIZ BOLUMLERIN KULLANIMINA TAHSIS EDILMISTIR.
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TOPLAM NET m?
TOPLAM BRUT m?
BAHCE KULLANIM ALANI : 149.40 m?

: 144,57 m?
: 164.91 m?
: 143.58 m?
: 150.73 m?
. 288.15 m?
: 315.60 m?

'll TEKNIK YAPI

TEKNIK YAPILAR SANAYI VE TICARET AS.
BARBAROS MAH. IHLAMUR SOK. NO:2B UPHILL COURT BATI ATASEHIR/ ISTANBUL
TEL:0(216) 6887878 (pbx) ~ FAX:0(216) 6887979

DELUXIA

G BLOK
ZEMIN KAT PLANI




